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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

06/10/2016201601010180
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 MG 62.072,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 62.072,0 100,00%0,0 6,4500 7,1500 443.814,8010,85%

2 MG 47.357,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 47.357,0 100,00%0,0 6,4500 7,2000 340.970,4011,63%

3 MG 6.047,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 6.047,0 100,00%0,0 6,4500 7,2000 43.538,4011,63%

4 MG 17.118,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 17.118,0 100,00%0,0 6,4500 7,2000 123.249,6011,63%

5 MG 47.351,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 47.351,0 100,00%0,0 6,4500 7,2000 340.927,2011,63%

6 MG 18.050,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 18.050,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 133.160,270,00%

7 MG 15.240,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 15.240,0 100,00%0,0 7,0919 7,2000 109.728,001,52%

8 MG 32.230,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.230,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.770,380,00%

9 MG 30.040,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 30.040,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 221.614,090,00%

10 MG 32.140,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.140,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.106,420,00%

11 MG 7.990,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 7.990,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 58.944,630,00%

12 MG 20.090,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 20.090,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 148.209,960,00%

13 MG 32.200,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.200,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.549,060,00%

14 MG 30.420,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 30.420,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 224.417,470,00%

15 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.401,510,00%

16 MG 16.940,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 16.940,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 124.971,460,00%

17 MG 12.020,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 12.020,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 88.675,150,00%

18 MG 14.030,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 14.030,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 103.503,520,00%

19 MG 24.230,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 24.230,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 178.751,980,00%

20 MG 32.210,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.210,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.622,830,00%

21 MG 32.190,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.190,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.475,290,00%

22 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.401,510,00%

23 MG 32.150,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.150,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.180,200,00%

24 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.401,510,00%

25 MG 14.240,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 14.240,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 105.052,750,00%

26 MG 17.920,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 17.920,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 132.201,220,00%

27 MG 2.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 2.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 16.082,510,00%

28 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.401,510,00%

29 MG 32.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.260,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.991,700,00%

30 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 258.422,570,00%

31 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 6,8337 7,1500 281.581,304,63%
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32 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 7,1087 7,2000 283.550,401,28%

33 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,1700 260.651,010,86%

34 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 6,8337 7,1600 260.287,484,77%

35 MG 32.111,0VARGINHA 32.111,0 100,00%0,0 7,1087 7,1600 229.914,760,72%

36 MG 24.225,0VARGINHA 24.225,0 100,00%0,0 7,1087 7,1600 173.451,000,72%

37 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,1600 260.287,480,72%

38 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 6,8337 7,1600 260.287,484,77%

39 MG 34.535,0VARGINHA 34.535,0 100,00%0,0 7,1087 7,1600 247.270,600,72%

40 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 7,1087 7,1500 281.581,300,58%

41 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,1600 260.287,480,72%

42 MG 53.317,0VARGINHA 53.317,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 379.014,560,00%

43 MG 30.294,0VARGINHA 30.294,0 100,00%0,0 7,1087 7,1700 217.207,980,86%

44 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 7,1087 7,1850 282.959,671,07%

45 MG 21.206,0VARGINHA 21.206,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 150.747,090,00%

46 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,2050 261.923,371,35%

47 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,3389 7,3450 177.749,000,08%

48 MG 24.130,0CAMPOS ALTOS 24.130,0 100,00%0,0 7,3389 7,3480 177.307,240,12%

49 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,3389 7,3389 177.601,380,00%

50 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,3389 7,3389 177.601,380,00%

51 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 7,3389 7,3389 88.800,690,00%

52 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,3389 7,3389 177.601,380,00%

53 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 7,3389 7,3389 44.400,350,00%

54 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 7,3389 7,3400 44.407,000,01%

55 MG 35.090,0CAMPOS ALTOS 35.090,0 100,00%0,0 7,3389 7,3389 257.522,000,00%

56 MG 6.090,0PERDOES 6.090,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.291,980,00%

57 MG 12.180,0PERDOES 12.180,0 100,00%0,0 6,8337 7,1000 86.478,003,90%

58 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.007,640,00%

59 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.149,810,00%

60 MG 24.280,0PERDOES 24.280,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 172.599,240,00%

61 MG 6.080,0PERDOES 6.080,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.220,900,00%

62 MG 12.140,0PERDOES 12.140,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.299,620,00%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

3

13:47

06/10/2016

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

06/10/2016201601010180
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
63 MG 6.120,0PERDOES 6.120,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.505,240,00%

64 MG 12.220,0PERDOES 12.220,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.868,310,00%

65 MG 12.100,0PERDOES 12.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.015,270,00%

66 MG 18.150,0PERDOES 18.150,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 129.022,910,00%

67 MG 18.180,0PERDOES 18.180,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 129.236,170,00%

68 MG 18.180,0PERDOES 18.180,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 129.236,170,00%

69 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.149,810,00%

70 MG 6.080,0PERDOES 6.080,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.220,900,00%

71 MG 21.240,0PERDOES 21.240,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 150.988,790,00%

72 MG 18.150,0PERDOES 18.150,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 129.022,910,00%

73 MG 12.170,0PERDOES 12.170,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.512,880,00%

74 MG 24.190,0PERDOES 24.190,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 171.959,450,00%

75 MG 6.130,0PERDOES 6.130,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.576,330,00%

76 MG 12.100,0PERDOES 12.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.015,270,00%

77 MG 6.060,0PERDOES 6.060,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.078,720,00%

78 MG 12.130,0PERDOES 12.130,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.228,530,00%

79 MG 24.240,0PERDOES 24.240,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 172.314,890,00%

80 MG 12.120,0PERDOES 12.120,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.157,440,00%

81 MG 18.210,0PERDOES 18.210,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 129.449,430,00%

82 MG 37.863,0PERDOES 37.863,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 269.156,710,00%

83 MG 6.000,0PERDOES 6.000,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 42.652,200,00%

84 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

85 MG 12.100,0PERDOES 12.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.015,270,00%

86 MG 18.160,0PERDOES 18.160,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 129.093,990,00%

87 MG 12.140,0PERDOES 12.140,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.299,620,00%

88 MG 6.060,0PERDOES 6.060,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.078,720,00%

89 MG 26.650,0PERDOES 26.650,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 189.446,860,00%

90 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.007,640,00%

91 MG 26.650,0PERDOES 26.650,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 189.446,860,00%

92 MG 12.100,0PERDOES 12.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.015,270,00%

93 MG 14.520,0PERDOES 14.520,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 103.218,320,00%
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1 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,1500 62.072,0

62.072,0 BBM_UB 100,00%443.814,80

62.072,0 443.814,80 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,2000 47.357,0

47.357,0 BBM_UB 100,00%340.970,40

47.357,0 340.970,40 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,2000 6.047,0

6.047,0 BBM_UB 100,00%43.538,40

6.047,0 43.538,40 100,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,2000 17.118,0

17.118,0 BBM_UB 100,00%123.249,60

17.118,0 123.249,60 100,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,2000 47.351,0

47.351,0 BBM_UB 100,00%340.927,20

47.351,0 340.927,20 100,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 18.050,0

18.050,0 BBM_UB 100,00%133.160,27

18.050,0 133.160,27 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,0919 7,2000 15.240,0

15.240,0 BBM_UB 100,00%109.728,00

15.240,0 109.728,00 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.230,0

32.230,0 BBM_UB 100,00%237.770,38

32.230,0 237.770,38 100,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 30.040,0

30.040,0 BBM_UB 100,00%221.614,09

30.040,0 221.614,09 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.140,0

32.140,0 BBM_UB 100,00%237.106,42

32.140,0 237.106,42 100,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 7.990,0

7.990,0 BBM_UB 100,00%58.944,63

7.990,0 58.944,63 100,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 20.090,0

20.090,0 BBM_UB 100,00%148.209,96
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20.090,0 148.209,96 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.200,0

32.200,0 BBM_UB 100,00%237.549,06

32.200,0 237.549,06 100,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 30.420,0

30.420,0 BBM_UB 100,00%224.417,47

30.420,0 224.417,47 100,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%237.401,51

32.180,0 237.401,51 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 16.940,0

16.940,0 BBM_UB 100,00%124.971,46

16.940,0 124.971,46 100,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 12.020,0

12.020,0 BBM_UB 100,00%88.675,15

12.020,0 88.675,15 100,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 14.030,0

14.030,0 BBM_UB 100,00%103.503,52

14.030,0 103.503,52 100,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 24.230,0

24.230,0 BBM_UB 100,00%178.751,98

24.230,0 178.751,98 100,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.210,0

32.210,0 BBM_UB 100,00%237.622,83

32.210,0 237.622,83 100,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.190,0

32.190,0 BBM_UB 100,00%237.475,29

32.190,0 237.475,29 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%237.401,51

32.180,0 237.401,51 100,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.150,0

32.150,0 BBM_UB 100,00%237.180,20

32.150,0 237.180,20 100,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%237.401,51
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32.180,0 237.401,51 100,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 14.240,0

14.240,0 BBM_UB 100,00%105.052,75

14.240,0 105.052,75 100,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 17.920,0

17.920,0 BBM_UB 100,00%132.201,22

17.920,0 132.201,22 100,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 2.180,0

2.180,0 BBM_UB 100,00%16.082,51

2.180,0 16.082,51 100,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%237.401,51

32.180,0 237.401,51 100,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.260,0

32.260,0 BBM_UB 100,00%237.991,70

32.260,0 237.991,70 100,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%258.422,57

36.353,0 258.422,57 100,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,1500 39.382,0

39.382,0 BBM_UB 100,00%281.581,30

39.382,0 281.581,30 100,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,2000 39.382,0

39.382,0 BBM_UB 100,00%283.550,40

39.382,0 283.550,40 100,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1700 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%260.651,01

36.353,0 260.651,01 100,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,1600 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%260.287,48

36.353,0 260.287,48 100,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1600 32.111,0

32.111,0 BBM_UB 100,00%229.914,76

32.111,0 229.914,76 100,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1600 24.225,0

24.225,0 BBM_UB 100,00%173.451,00
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24.225,0 173.451,00 100,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1600 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%260.287,48

36.353,0 260.287,48 100,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,1600 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%260.287,48

36.353,0 260.287,48 100,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1600 34.535,0

34.535,0 BBM_UB 100,00%247.270,60

34.535,0 247.270,60 100,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1500 39.382,0

39.382,0 BCML 100,00%281.581,30

39.382,0 281.581,30 100,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1600 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%260.287,48

36.353,0 260.287,48 100,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 53.317,0

53.317,0 BBM_UB 100,00%379.014,56

53.317,0 379.014,56 100,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1700 30.294,0

30.294,0 BBM_UB 100,00%217.207,98

30.294,0 217.207,98 100,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1850 39.382,0

39.382,0 BBM_UB 100,00%282.959,67

39.382,0 282.959,67 100,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 21.206,0

21.206,0 BBM_UB 100,00%150.747,09

21.206,0 150.747,09 100,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,2050 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%261.923,37

36.353,0 261.923,37 100,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3450 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%177.749,00

24.200,0 177.749,00 100,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3480 24.130,0

24.130,0 BCMM 100,00%177.307,24
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24.130,0 177.307,24 100,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3389 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%177.601,38

24.200,0 177.601,38 100,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3389 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%177.601,38

24.200,0 177.601,38 100,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3389 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%88.800,69

12.100,0 88.800,69 100,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3389 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%177.601,38

24.200,0 177.601,38 100,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3389 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%44.400,35

6.050,0 44.400,35 100,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3400 6.050,0

6.050,0 BCMM 100,00%44.407,00

6.050,0 44.407,00 100,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,3389 35.090,0

35.090,0 BBM_UB 100,00%257.522,00

35.090,0 257.522,00 100,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.090,0

6.090,0 BBM_UB 100,00%43.291,98

6.090,0 43.291,98 100,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,1000 12.180,0

12.180,0 BBM_UB 100,00%86.478,00

12.180,0 86.478,00 100,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%43.007,64

6.050,0 43.007,64 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.070,0

6.070,0 BBM_UB 100,00%43.149,81

6.070,0 43.149,81 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 24.280,0

24.280,0 BBM_UB 100,00%172.599,24



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

6

13:49

06/10/2016

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201601010180 06/10/2016

24.280,0 172.599,24 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.080,0

6.080,0 BBM_UB 100,00%43.220,90

6.080,0 43.220,90 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.140,0

12.140,0 BBM_UB 100,00%86.299,62

12.140,0 86.299,62 100,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.120,0

6.120,0 BBM_UB 100,00%43.505,24

6.120,0 43.505,24 100,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.220,0

12.220,0 BBM_UB 100,00%86.868,31

12.220,0 86.868,31 100,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%86.015,27

12.100,0 86.015,27 100,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%129.022,91

18.150,0 129.022,91 100,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 18.180,0

18.180,0 BBM_UB 100,00%129.236,17

18.180,0 129.236,17 100,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 18.180,0

18.180,0 BBM_UB 100,00%129.236,17

18.180,0 129.236,17 100,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.070,0

6.070,0 BBM_UB 100,00%43.149,81

6.070,0 43.149,81 100,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.080,0

6.080,0 BBM_UB 100,00%43.220,90

6.080,0 43.220,90 100,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 21.240,0

21.240,0 BBM_UB 100,00%150.988,79

21.240,0 150.988,79 100,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%129.022,91
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18.150,0 129.022,91 100,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.170,0

12.170,0 BBM_UB 100,00%86.512,88

12.170,0 86.512,88 100,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 24.190,0

24.190,0 BBM_UB 100,00%171.959,45

24.190,0 171.959,45 100,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.130,0

6.130,0 BBM_UB 100,00%43.576,33

6.130,0 43.576,33 100,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%86.015,27

12.100,0 86.015,27 100,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.060,0

6.060,0 BBM_UB 100,00%43.078,72

6.060,0 43.078,72 100,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.130,0

12.130,0 BBM_UB 100,00%86.228,53

12.130,0 86.228,53 100,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 24.240,0

24.240,0 BBM_UB 100,00%172.314,89

24.240,0 172.314,89 100,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.120,0

12.120,0 BBM_UB 100,00%86.157,44

12.120,0 86.157,44 100,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 18.210,0

18.210,0 BBM_UB 100,00%129.449,43

18.210,0 129.449,43 100,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 37.863,0

37.863,0 BBM_UB 100,00%269.156,71

37.863,0 269.156,71 100,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.000,0

6.000,0 BBM_UB 100,00%42.652,20

6.000,0 42.652,20 100,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00
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0,0 0,00

85 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%86.015,27

12.100,0 86.015,27 100,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 18.160,0

18.160,0 BBM_UB 100,00%129.093,99

18.160,0 129.093,99 100,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.140,0

12.140,0 BBM_UB 100,00%86.299,62

12.140,0 86.299,62 100,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.060,0

6.060,0 BBM_UB 100,00%43.078,72

6.060,0 43.078,72 100,00%

89 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 26.650,0

26.650,0 BBM_UB 100,00%189.446,86

26.650,0 189.446,86 100,00%

90 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%43.007,64

6.050,0 43.007,64 100,00%

91 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 26.650,0

26.650,0 BBM_UB 100,00%189.446,86

26.650,0 189.446,86 100,00%

92 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%86.015,27

12.100,0 86.015,27 100,00%

93 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 14.520,0

14.520,0 BBM_UB 100,00%103.218,32

14.520,0 103.218,32 100,00%

94 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 14.520,0

14.520,0 BBM_UB 100,00%103.218,32

14.520,0 103.218,32 100,00%

95 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 18.180,0

18.180,0 BBM_UB 100,00%129.236,17

18.180,0 129.236,17 100,00%
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
2.093.065,0 15.116.023,79

7,1276

7,2220

2.093.065,0
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06/10/2016201601010180

Acondic.

2.023.503,0 14.612.728,25 BBM_UB7,22157,12481E

39.382,0 281.581,30 BCML7,15007,10871E

30.180,0 221.714,24 BCMM7,34647,33891E

2.093.065,0 15.116.023,79 7,1276 7,22202.093.065,0


